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St-Nr. Name und Vorname Sportart Zeiten

  Mädchen  

Gesamtzeiten: 54:56.12 1 - OZ Büelen M1

39.1 GIMMI Nora Schwimmen 5:38.00

39.2 SCHAUFELBERGER Nela Inline 7:57.73

39.3 LOOSER Karin Lauf 11:55.69

39.4 AMMANN Gabi Mountainbike 19:57.22

39.5 O’GRADY Kimmi Biathlon 9:27.48

Abstand: + 1:32.66Gesamtzeiten: 56:28.78 2 - OZ Necker 2

24.1 NEF Annika Schwimmen 5:33.00

24.2 FORRER Jael Inline 8:50.41

24.3 MOCK Lynn Lauf 12:31.81

24.4 KRAPF Rosa Mountainbike 21:12.75

24.5 AMMANN Lia Biathlon 8:20.81

Abstand: + 2:52.37Gesamtzeiten: 57:48.49 3 - Vilters-Wangs Mädchen

20.1 AEPLI Shania Schwimmen 4:34.00

20.2 HIDBER Aline Inline 9:41.34

20.3 FISCHER Vanessa Lauf 12:49.88

20.4 MEIER Tina Mountainbike 20:33.20

20.5 JOHN Salome Biathlon 10:10.07

Abstand: + 3:36.85Gesamtzeiten: 58:32.97 4 - OZ Büelen M2

40.1 GIMMI Luisa Schwimmen 5:34.00

40.2 LUSTI Selin Inline 9:13.21

40.3 HUG Phelina Lauf 11:19.72

40.4 GIEZENDANNER Livia Mountainbike 21:10.20

40.5 SPRENGER Linda Biathlon 11:15.84

Abstand: + 3:45.11Gesamtzeiten: 58:41.23 5 - Oberstufe Kaltbrunn

25.1 TILMANN Julia Schwimmen 5:21.00

25.2 FÄH Rebekka Inline 9:30.41

25.3 WEBER Céline Lauf 11:16.51

25.4 JÖHL Rafaela Mountainbike 20:37.95

25.5 HAGER Janina Biathlon 11:55.36

Abstand: + 3:54.21Gesamtzeiten: 58:50.33 6 - Grabs M1

35.1 MEIER Mia Schwimmen 5:51.00

35.2 SALUZ Aita Inline 9:28.16

35.3 SCHWARZ Agnetha Lauf 12:31.23

35.4 STEINER Julia Mountainbike 20:15.12

35.5 GANTENBEIN Ramona Biathlon 10:44.82
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Abstand: + 5:10.19Gesamtzeiten: 1h00:06.31 7 - OS Taminatal Mädchen

18.1 BÜHLER Romina Schwimmen 8:12.00

18.2 BIANCHI Lara Inline 9:11.95

18.3 BONDERER Angelina Lauf 11:59.89

18.4 JÄGER Anina Mountainbike 20:08.01

18.5 HÖRLER Mona Biathlon 10:34.46

Abstand: + 5:33.94Gesamtzeiten: 1h00:30.06 8 - OS Quarten Mädchen

27.1 BÖHLER Amy Schwimmen 7:13.00

27.2 WALSER Lena Inline 8:58.22

27.3 JAHN Lia Lauf 13:29.47

27.4 BLESS Mailin Mountainbike 21:09.29

27.5 HEEB Anna Biathlon 9:40.08

Abstand: + 5:53.86Gesamtzeiten: 1h00:49.98 9 - Maitlisek Gossau 3

42.1 NUSSBAUMER Kaja Schwimmen 4:52.00

42.2 MILOSEVIC Mara Inline 9:29.94

42.3 MAAG Gianna Lauf 13:23.30

42.4 MC MASTERS Alisha Mountainbike 23:29.31

42.5 FINGAS Belinda Biathlon 9:35.43

Abstand: + 6:21.26Gesamtzeiten: 1h01:17.38 10 - Kanti am Burggraben

34.1 HAMMER Michelle Schwimmen 5:56.00

34.2 KRAMER Kaja Inline 10:44.71

34.3 NOTTER Paula Lauf 14:01.99

34.4 NEFF Isabella Mountainbike 20:23.72

34.5 BRAUN Tanja Biathlon 10:10.96

Abstand: + 6:46.02Gesamtzeiten: 1h01:42.14 11 - OZ Degenau Mädchen

33.1 GERMANN Aline Schwimmen 7:27.00

33.2 HAAG Laurina Inline 13:03.50

33.3 SCHNETZER Salome Lauf 11:55.91

33.4 HUNZIKER Joline Mountainbike 18:00.82

33.5 NARDONE Simona Biathlon 11:14.91

Abstand: + 6:56.90Gesamtzeiten: 1h01:53.02 12 - OMR

32.1 WALDBURGER Riana Schwimmen 3:48.00

32.2 METTIER Nia Inline 9:36.63

32.3 MORGER Valentina Lauf 13:32.49

32.4 KOLLER Larissa Janine Mountainbike 23:36.02

32.5 WEDER Emmy Linnéa Biathlon 11:19.88

Abstand: + 7:53.51Gesamtzeiten: 1h02:49.63 13 - Maitlisek Gossau 2

41.1 LENHERR Ayana Schwimmen 5:33.00

41.2 BROGER Sina Inline 9:46.70

41.3 ZWEIFEL Leona Lauf 11:57.73
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41.4 KÜNZLE Lina Mountainbike 23:57.72

41.5 WEHRLE Livia Biathlon 11:34.48

Abstand: + 8:32.02Gesamtzeiten: 1h03:28.14 14 - Maitlisek Gossau 4

43.1 STURZENEGGER Shenaya Schwimmen 7:23.00

43.2 BRUNNER Carina Inline 10:32.37

43.3 HUG Mara Lauf 12:56.27

43.4 ZELLER Aline Mountainbike 22:06.07

43.5 WÜST Nina Biathlon 10:30.43

Abstand: + 9:04.19Gesamtzeiten: 1h04:00.31 15 - Oberstufe Bazenheid 11

26.1 RODRIGUES Riana Schwimmen 8:23.00

26.2 GISLER Yara Inline 9:30.03

26.3 MANSER Leana Lauf 12:22.29

26.4 SCHERRER Flavia Mountainbike 22:22.70

26.5 WIEDERKEHR Alia Biathlon 11:22.29

Abstand: + 9:13.75Gesamtzeiten: 1h04:09.87 16 - OZ Necker 3

22.1 MOSER Anna Schwimmen 7:59.00

22.2 RHYNER Anja Inline 10:04.56

22.3 RHYNER Salome Lauf 13:07.65

22.4 HUBER Christin Mountainbike 19:35.20

22.5 HUBER Catherin Biathlon 13:23.46

Abstand: + 10:53.70Gesamtzeiten: 1h05:49.82 17 - OZ Thal 2

21.1 FISCHER Lia Schwimmen 8:08.00

21.2 AKDAG Meyra Inline 10:53.47

21.3 GIGER Jael Lauf 14:27.69

21.4 FRISCHKNECHT Lea Mountainbike 20:45.62

21.5 MUSSNIG Zoe Biathlon 11:35.04

Abstand: + 11:03.50Gesamtzeiten: 1h05:59.62 18 - OS Widnau 2

29.1 ANCELIN TRORIZ Eloise Schwimmen 6:24.00

29.2 SIEBER Livia Inline 11:43.31

29.3 TANNER Noreen Lauf 15:20.75

29.4 PETERS Naemi Mountainbike 21:04.49

29.5 AXTHELM Klara Biathlon 11:27.07

Abstand: + 11:06.69Gesamtzeiten: 1h06:02.81 19 - Grabs M3

37.1 SCHÄPPER Lorena Schwimmen 7:04.00

37.2 HOCK Jennifer Inline 10:54.95

37.3 HASLER Rahel Lauf 13:28.89

37.4 DE CARLO Valentina Mountainbike 22:08.03

37.5 EGGENBERGER Sonja Biathlon 12:26.94

Abstand: + 11:19.07Gesamtzeiten: 1h06:15.19 20 - Grabs M2

36.1 SCHÄPPER Chiara Schwimmen 7:07.00
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36.2 RUTZ Larissa Inline 9:39.12

36.3 HASLER Sonja Lauf 14:58.07

36.4 ZOGG Manuela Mountainbike 21:42.61

36.5 KAISER Elvira Biathlon 12:48.39

Abstand: + 13:08.13Gesamtzeiten: 1h08:04.25 21 - OZ Necker 5

23.1 RHYNER Tamara Schwimmen 7:58.00

23.2 KULL Jessica Inline 10:58.64

23.3 RUOSS Selina Lauf 13:39.55

23.4 SCHRANZ Zoe Mountainbike 22:32.77

23.5 LIEBERHERR Manuela Biathlon 12:55.29

Abstand: + 14:01.85Gesamtzeiten: 1h08:57.97 22 - OS Widnau 1

28.1 AUSSERBRUNNER Mara Schwimmen 7:22.00

28.2 BLEIKER Maya Inline 11:46.67

28.3 ROSAFIO Isabella Lauf 14:39.84

28.4 SCHMITTER Sial Mountainbike 23:34.58

28.5 RIESER Ennia Biathlon 11:34.88

Abstand: + 15:55.92Gesamtzeiten: 1h10:52.04 23 - Grabs M4

38.1 LIPPUNER Adriana Schwimmen 7:26.00

38.2 GRAF Valentina Inline 11:31.67

38.3 LIPPUNER Carmen Lauf 15:13.26

38.4 LIPPUNER Lya Mountainbike 23:48.98

38.5 LECOMPTE Fabienne Biathlon 12:52.13

Abstand: + 16:51.59Gesamtzeiten: 1h11:47.71 24 - OS Widnau 3

30.1 TSOLERIDIS Ayleen Schwimmen 8:04.00

30.2 CUEVASGUZMAN Johanna Inline 11:08.34

30.3 LINDER Ciara Lauf 15:30.17

30.4 EUGSTER Mara Mountainbike 24:10.09

30.5 GRÜNINGER Svenja Biathlon 12:55.11

Abstand: + 16:58.10Gesamtzeiten: 1h11:54.22 25 - Maitlisek Gossau 1

19.1 KUSTER Tamina Schwimmen 6:59.00

19.2 HOLLENSTEIN Leonie Inline 11:50.53

19.3 MÜLLER Laura Lauf 15:19.07

19.4 AMMANN Aline Mountainbike 25:32.85

19.5 ZEBERLI Alissia Biathlon 12:12.77

Abstand: + 20:34.29Gesamtzeiten: 1h15:30.41 26 - OS Widnau 4

31.1 FREI Johanna Schwimmen 6:28.00

31.2 SIEBER Kaira Inline 14:19.37

31.3 MAYER Emily Lauf 16:33.76

31.4 SPITZER Lisa Mountainbike 24:31.68

31.5 SCHERRER Kiara Biathlon 13:37.60
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  Knaben  

Gesamtzeiten: 50:09.69 1 - Grabs 2

10.1 MUJADZIC Lejs Schwimmen 4:47.00

10.2 HARTWIG Finn Inline 7:54.34

10.3 ZOGG Tobias Lauf 10:55.51

10.4 KEHL Simon Mountainbike 17:17.84

10.5 SIEGRIST Niklas Biathlon 9:15.00

Abstand: + 13.61Gesamtzeiten: 50:23.30 2 - Grabs 1

9.1 LIPPUNER Ursina Schwimmen 5:22.00

9.2 SPRECHER Noah Inline 8:14.64

9.3 EGLI Nando Lauf 10:11.29

9.4 EGGENBERGER Jonas Mountainbike 17:42.49

9.5 TISCHHAUSER Samuel Biathlon 8:52.88

Abstand: + 1:59.00Gesamtzeiten: 52:08.69 3 - Vilters-Wangs Knaben

1.1 GROB Stefano Schwimmen 5:47.00

1.2 FREUND Elias Inline 8:20.83

1.3 HOBI Samuel Lauf 9:46.88

1.4 GROB Mauro Mountainbike 18:48.42

1.5 NEYER Livio Biathlon 9:25.56

Abstand: + 2:10.03Gesamtzeiten: 52:19.72 4 - Walenstadt

7.1 GUBSER Timo Schwimmen 5:19.00

7.2 KALBERER Flurin Inline 8:16.23

7.3 KRESSEL Martin Lauf 11:51.40

7.4 BRODER Andraia Mountainbike 17:49.43

7.5 ZELLER Micha Biathlon 9:03.66

Abstand: + 2:15.27Gesamtzeiten: 52:24.96 5 - OZ Degenau Knaben

8.1 SPENGER Angelina Schwimmen 5:40.00

8.2 FISCHER Nino Inline 8:57.82

8.3 RUCKSTUHL Manuel Lauf 9:51.83

8.4 FRANZEN Ben Mountainbike 18:07.83

8.5 WEBER Ruben Biathlon 9:47.48

Abstand: + 2:57.91Gesamtzeiten: 53:07.60 6 - OZ Necker 1

3.1 GERIG Dominik Schwimmen 6:03.00

3.2 ITEN Tobias Inline 8:43.90

3.3 RÖTHLISBERGER Marco Lauf 10:44.23

3.4 SCHERZ Florin Mountainbike 18:30.03

3.5 STEINER Joshua Biathlon 9:06.44

Abstand: + 3:27.15Gesamtzeiten: 53:36.84 7 - OS Taminatal Knaben

17.1 GARTMANN Matthias Schwimmen 6:04.00
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17.2 BISLIN Laurin Inline 10:41.15

17.3 UEHLI Beat Lauf 10:02.54

17.4 MAES Gabriel Mountainbike 16:28.68

17.5 KOHLER Dario Biathlon 10:20.47

Abstand: + 4:25.58Gesamtzeiten: 54:35.27 8 - OZ Büelen K1

15.1 THUM Luis Schwimmen 5:22.00

15.2 BRÄNDLE Colin Inline 8:52.86

15.3 BRÄNDLE Sämi Lauf 10:58.15

15.4 ZIEMER Toni Mountainbike 19:06.16

15.5 FORRER Andrin Biathlon 10:16.10

Abstand: + 6:04.66Gesamtzeiten: 56:14.35 9 - Grabs 3

11.1 SÜSSLI Kevin Schwimmen 6:50.00

11.2 KOBELT Vitus Inline 9:25.92

11.3 SPRECHER Simon Lauf 10:34.51

11.4 DOBBELAERE Lien Mountainbike 19:16.89

11.5 WHITE Kilian Biathlon 10:07.03

Abstand: + 6:52.94Gesamtzeiten: 57:02.63 10 - OZ Büelen K2

16.1 ELMER Emil Schwimmen 5:18.00

16.2 ALPIGER Flisch Inline 9:59.45

16.3 VAN WINDEN Xander Lauf 12:34.70

16.4 FISCHBACHER Max Mountainbike 19:46.90

16.5 DÜRR Ronny Biathlon 9:23.58

Abstand: + 8:14.38Gesamtzeiten: 58:24.07 11 - OZ Necker 4

4.1 KULL Dominic Schwimmen 8:05.00

4.2 ITEN Emanuel Inline 8:08.01

4.3 PIZZOL Samuel Lauf 12:58.26

4.4 AMMANN Nick Mountainbike 17:45.94

4.5 GMÜR Jamie Biathlon 11:26.86

Abstand: + 8:15.93Gesamtzeiten: 58:25.62 12 - Grabs 4

12.1 GÜNTER Luisa Schwimmen 8:12.00

12.2 VETSCH Luca Inline 10:09.33

12.3 KOBELT Jon Lauf 11:33.35

12.4 PETER Emmanuel Mountainbike 19:44.54

12.5 OSTERMEIER Lars Biathlon 8:46.40

Abstand: + 9:48.27Gesamtzeiten: 59:57.96 13 - Grabs 5

13.1 EGGENBERGER Dario Schwimmen 8:45.00

13.2 CUSTER Arno Inline 9:53.95

13.3 SCHÄRLI Jean-Luc Lauf 11:15.15

13.4 VETSCH Nathan Mountainbike 19:48.09

13.5 VETSCH Christian Biathlon 10:15.77
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Abstand: + 10:19.62Gesamtzeiten: 1h00:29.31 14 - OS Quarten Jungs

6.1 IVEZIC Andrej Schwimmen 10:28.00

6.2 STOFFEL Jonas Inline 9:24.10

6.3 BEELER Noel Lauf 11:44.24

6.4 ROMER Aaron Mountainbike 17:50.96

6.5 KOCHERHANS Joshua Biathlon 11:02.01

Abstand: + 12:43.33Gesamtzeiten: 1h02:53.02 15 - Grabs 6

14.1 MÜNTENER Christian Schwimmen 8:22.00

14.2 CALUORI Flavio Inline 9:58.73

14.3 SCHMID Rafael Lauf 12:24.31

14.4 AMMAN Lauri Mountainbike 21:38.50

14.5 RIVERA Timothy Biathlon 10:29.48

Abstand: + 15:18.26Gesamtzeiten: 1h05:27.95 16 - OZ Thal 1

2.1 BRAZILIUS Lukas Schwimmen 6:31.00

2.2 OSE Lara Marie Inline 12:07.16

2.3 ENZLER Davis Lauf 11:44.88

2.4 BOSSHART Linus Mountainbike 20:48.92

2.5 BRUDERER Alessia Biathlon 14:15.99

Abstand: + 18:25.34Gesamtzeiten: 1h08:35.03 17 - Oberstufe Bazenheid 1

5.1 SCHERRER Simon Schwimmen 9:41.00

5.2 DE MARIANIS Lauro Inline 12:48.82

5.3 HOLENSTEIN Ayana Lauf 13:30.84

5.4 FINI Loredana Mountainbike 21:17.60

5.5 DE MARIANIS Nevio Biathlon 11:16.77
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  Mädchen  

1 32.1 WALDBURGER Riana OMR 3:48.00

2 20.1 AEPLI Shania Vilters-Wangs Mädchen 4:34.00 46.00

3 42.1 NUSSBAUMER Kaja Maitlisek Gossau 3 4:52.00 1:04.00

4 25.1 TILMANN Julia Oberstufe Kaltbrunn 5:21.00 1:33.00

5 41.1 LENHERR Ayana Maitlisek Gossau 2 5:33.00 1:45.00

5 24.1 NEF Annika OZ Necker 2 5:33.00 1:45.00

7 40.1 GIMMI Luisa OZ Büelen M2 5:34.00 1:46.00

8 39.1 GIMMI Nora OZ Büelen M1 5:38.00 1:50.00

9 35.1 MEIER Mia Grabs M1 5:51.00 2:03.00

10 34.1 HAMMER Michelle Kanti am Burggraben 5:56.00 2:08.00

11 29.1 ANCELIN TRORIZ Eloise OS Widnau 2 6:24.00 2:36.00

12 31.1 FREI Johanna OS Widnau 4 6:28.00 2:40.00

13 19.1 KUSTER Tamina Maitlisek Gossau 1 6:59.00 3:11.00

14 37.1 SCHÄPPER Lorena Grabs M3 7:04.00 3:16.00

15 36.1 SCHÄPPER Chiara Grabs M2 7:07.00 3:19.00

16 27.1 BÖHLER Amy OS Quarten Mädchen 7:13.00 3:25.00

17 28.1 AUSSERBRUNNER Mara OS Widnau 1 7:22.00 3:34.00

18 43.1 STURZENEGGER Shenaya Maitlisek Gossau 4 7:23.00 3:35.00

19 38.1 LIPPUNER Adriana Grabs M4 7:26.00 3:38.00

20 33.1 GERMANN Aline OZ Degenau Mädchen 7:27.00 3:39.00

21 23.1 RHYNER Tamara OZ Necker 5 7:58.00 4:10.00

22 22.1 MOSER Anna OZ Necker 3 7:59.00 4:11.00

23 30.1 TSOLERIDIS Ayleen OS Widnau 3 8:04.00 4:16.00

24 21.1 FISCHER Lia OZ Thal 2 8:08.00 4:20.00

25 18.1 BÜHLER Romina OS Taminatal Mädchen 8:12.00 4:24.00

26 26.1 RODRIGUES Riana Oberstufe Bazenheid 11 8:23.00 4:35.00

  Knaben  

1 10.1 MUJADZIC Lejs Grabs 2 4:47.00

2 16.1 ELMER Emil OZ Büelen K2 5:18.00 31.00

3 7.1 GUBSER Timo Walenstadt 5:19.00 32.00

4 15.1 THUM Luis OZ Büelen K1 5:22.00 35.00

4 9.1 LIPPUNER Ursina Grabs 1 5:22.00 35.00

6 8.1 SPENGER Angelina OZ Degenau Knaben 5:40.00 53.00

7 1.1 GROB Stefano Vilters-Wangs Knaben 5:47.00 1:00.00

8 3.1 GERIG Dominik OZ Necker 1 6:03.00 1:16.00

9 17.1 GARTMANN Matthias OS Taminatal Knaben 6:04.00 1:17.00

10 2.1 BRAZILIUS Lukas OZ Thal 1 6:31.00 1:44.00

11 11.1 SÜSSLI Kevin Grabs 3 6:50.00 2:03.00

12 4.1 KULL Dominic OZ Necker 4 8:05.00 3:18.00
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13 12.1 GÜNTER Luisa Grabs 4 8:12.00 3:25.00

14 14.1 MÜNTENER Christian Grabs 6 8:22.00 3:35.00

15 13.1 EGGENBERGER Dario Grabs 5 8:45.00 3:58.00

16 5.1 SCHERRER Simon Oberstufe Bazenheid 1 9:41.00 4:54.00

17 6.1 IVEZIC Andrej OS Quarten Jungs 10:28.00 5:41.00

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 43

ABWESENDE: 0

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 0

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 43
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Polysportive Stafette
Schwimmen/Inline/Laufen/Mountainbike/Biathlon

Inline

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

26.04.2023  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0007  /  26.04.2023 um 15.23 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Verein Zeiten Abstand

  Mädchen  

1 39.2 SCHAUFELBERGER Nela OZ Büelen M1 7:57.73

2 24.2 FORRER Jael OZ Necker 2 8:50.41 52.68

3 27.2 WALSER Lena OS Quarten Mädchen 8:58.22 1:00.49

4 18.2 BIANCHI Lara OS Taminatal Mädchen 9:11.95 1:14.22

5 40.2 LUSTI Selin OZ Büelen M2 9:13.21 1:15.48

6 35.2 SALUZ Aita Grabs M1 9:28.16 1:30.43

7 42.2 MILOSEVIC Mara Maitlisek Gossau 3 9:29.94 1:32.21

8 26.2 GISLER Yara Oberstufe Bazenheid 11 9:30.03 1:32.30

9 25.2 FÄH Rebekka Oberstufe Kaltbrunn 9:30.41 1:32.68

10 32.2 METTIER Nia OMR 9:36.63 1:38.90

11 36.2 RUTZ Larissa Grabs M2 9:39.12 1:41.39

12 20.2 HIDBER Aline Vilters-Wangs Mädchen 9:41.34 1:43.61

13 41.2 BROGER Sina Maitlisek Gossau 2 9:46.70 1:48.97

14 22.2 RHYNER Anja OZ Necker 3 10:04.56 2:06.83

15 43.2 BRUNNER Carina Maitlisek Gossau 4 10:32.37 2:34.64

16 34.2 KRAMER Kaja Kanti am Burggraben 10:44.71 2:46.98

17 21.2 AKDAG Meyra OZ Thal 2 10:53.47 2:55.74

18 37.2 HOCK Jennifer Grabs M3 10:54.95 2:57.22

19 23.2 KULL Jessica OZ Necker 5 10:58.64 3:00.91

20 30.2 CUEVASGUZMAN Johanna OS Widnau 3 11:08.34 3:10.61

21 38.2 GRAF Valentina Grabs M4 11:31.67 3:33.94

22 29.2 SIEBER Livia OS Widnau 2 11:43.31 3:45.58

23 28.2 BLEIKER Maya OS Widnau 1 11:46.67 3:48.94

24 19.2 HOLLENSTEIN Leonie Maitlisek Gossau 1 11:50.53 3:52.80

25 33.2 HAAG Laurina OZ Degenau Mädchen 13:03.50 5:05.77

26 31.2 SIEBER Kaira OS Widnau 4 14:19.37 6:21.64

  Knaben  

1 10.2 HARTWIG Finn Grabs 2 7:54.34

2 4.2 ITEN Emanuel OZ Necker 4 8:08.01 13.67

3 9.2 SPRECHER Noah Grabs 1 8:14.64 20.30

4 7.2 KALBERER Flurin Walenstadt 8:16.23 21.89

5 1.2 FREUND Elias Vilters-Wangs Knaben 8:20.83 26.49

6 3.2 ITEN Tobias OZ Necker 1 8:43.90 49.56

7 15.2 BRÄNDLE Colin OZ Büelen K1 8:52.86 58.52

8 8.2 FISCHER Nino OZ Degenau Knaben 8:57.82 1:03.48

9 6.2 STOFFEL Jonas OS Quarten Jungs 9:24.10 1:29.76

10 11.2 KOBELT Vitus Grabs 3 9:25.92 1:31.58

11 13.2 CUSTER Arno Grabs 5 9:53.95 1:59.61

12 14.2 CALUORI Flavio Grabs 6 9:58.73 2:04.39
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Polysportive Stafette

Schwimmen/Inline/Laufen/Mountainbike/Biathlon

Inline

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

26.04.2023  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0007  /  26.04.2023 um 15.23 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Verein Zeiten Abstand

13 16.2 ALPIGER Flisch OZ Büelen K2 9:59.45 2:05.11

14 12.2 VETSCH Luca Grabs 4 10:09.33 2:14.99

15 17.2 BISLIN Laurin OS Taminatal Knaben 10:41.15 2:46.81

16 2.2 OSE Lara Marie OZ Thal 1 12:07.16 4:12.82

17 5.2 DE MARIANIS Lauro Oberstufe Bazenheid 1 12:48.82 4:54.48

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 43

ABWESENDE: 0

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 0

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 43
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Polysportive Stafette
Schwimmen/Inline/Laufen/Mountainbike/Biathlon

Laufen

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

26.04.2023  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0007  /  26.04.2023 um 15.24 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Verein Zeiten Abstand

  Mädchen  

1 25.3 WEBER Céline Oberstufe Kaltbrunn 11:16.51

2 40.3 HUG Phelina OZ Büelen M2 11:19.72 3.21

3 39.3 LOOSER Karin OZ Büelen M1 11:55.69 39.18

4 33.3 SCHNETZER Salome OZ Degenau Mädchen 11:55.91 39.40

5 41.3 ZWEIFEL Leona Maitlisek Gossau 2 11:57.73 41.22

6 18.3 BONDERER Angelina OS Taminatal Mädchen 11:59.89 43.38

7 26.3 MANSER Leana Oberstufe Bazenheid 11 12:22.29 1:05.78

8 35.3 SCHWARZ Agnetha Grabs M1 12:31.23 1:14.72

9 24.3 MOCK Lynn OZ Necker 2 12:31.81 1:15.30

10 20.3 FISCHER Vanessa Vilters-Wangs Mädchen 12:49.88 1:33.37

11 43.3 HUG Mara Maitlisek Gossau 4 12:56.27 1:39.76

12 22.3 RHYNER Salome OZ Necker 3 13:07.65 1:51.14

13 42.3 MAAG Gianna Maitlisek Gossau 3 13:23.30 2:06.79

14 37.3 HASLER Rahel Grabs M3 13:28.89 2:12.38

15 27.3 JAHN Lia OS Quarten Mädchen 13:29.47 2:12.96

16 32.3 MORGER Valentina OMR 13:32.49 2:15.98

17 23.3 RUOSS Selina OZ Necker 5 13:39.55 2:23.04

18 34.3 NOTTER Paula Kanti am Burggraben 14:01.99 2:45.48

19 21.3 GIGER Jael OZ Thal 2 14:27.69 3:11.18

20 28.3 ROSAFIO Isabella OS Widnau 1 14:39.84 3:23.33

21 36.3 HASLER Sonja Grabs M2 14:58.07 3:41.56

22 38.3 LIPPUNER Carmen Grabs M4 15:13.26 3:56.75

23 19.3 MÜLLER Laura Maitlisek Gossau 1 15:19.07 4:02.56

24 29.3 TANNER Noreen OS Widnau 2 15:20.75 4:04.24

25 30.3 LINDER Ciara OS Widnau 3 15:30.17 4:13.66

26 31.3 MAYER Emily OS Widnau 4 16:33.76 5:17.25

  Knaben  

1 1.3 HOBI Samuel Vilters-Wangs Knaben 9:46.88

2 8.3 RUCKSTUHL Manuel OZ Degenau Knaben 9:51.83 4.95

3 17.3 UEHLI Beat OS Taminatal Knaben 10:02.54 15.66

4 9.3 EGLI Nando Grabs 1 10:11.29 24.41

5 11.3 SPRECHER Simon Grabs 3 10:34.51 47.63

6 3.3 RÖTHLISBERGER Marco OZ Necker 1 10:44.23 57.35

7 10.3 ZOGG Tobias Grabs 2 10:55.51 1:08.63

8 15.3 BRÄNDLE Sämi OZ Büelen K1 10:58.15 1:11.27

9 13.3 SCHÄRLI Jean-Luc Grabs 5 11:15.15 1:28.27

10 12.3 KOBELT Jon Grabs 4 11:33.35 1:46.47

11 6.3 BEELER Noel OS Quarten Jungs 11:44.24 1:57.36

12 2.3 ENZLER Davis OZ Thal 1 11:44.88 1:58.00
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Polysportive Stafette

Schwimmen/Inline/Laufen/Mountainbike/Biathlon

Laufen

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

26.04.2023  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0007  /  26.04.2023 um 15.24 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Verein Zeiten Abstand

13 7.3 KRESSEL Martin Walenstadt 11:51.40 2:04.52

14 14.3 SCHMID Rafael Grabs 6 12:24.31 2:37.43

15 16.3 VAN WINDEN Xander OZ Büelen K2 12:34.70 2:47.82

16 4.3 PIZZOL Samuel OZ Necker 4 12:58.26 3:11.38

17 5.3 HOLENSTEIN Ayana Oberstufe Bazenheid 1 13:30.84 3:43.96

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 43

ABWESENDE: 0

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 0

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 43
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Polysportive Stafette
Schwimmen/Inline/Laufen/Mountainbike/Biathlon

Mountainbike

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

26.04.2023  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0007  /  26.04.2023 um 15.24 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Verein Zeiten Abstand

  Mädchen  

1 33.4 HUNZIKER Joline OZ Degenau Mädchen 18:00.82

2 22.4 HUBER Christin OZ Necker 3 19:35.20 1:34.38

3 39.4 AMMANN Gabi OZ Büelen M1 19:57.22 1:56.40

4 18.4 JÄGER Anina OS Taminatal Mädchen 20:08.01 2:07.19

5 35.4 STEINER Julia Grabs M1 20:15.12 2:14.30

6 34.4 NEFF Isabella Kanti am Burggraben 20:23.72 2:22.90

7 20.4 MEIER Tina Vilters-Wangs Mädchen 20:33.20 2:32.38

8 25.4 JÖHL Rafaela Oberstufe Kaltbrunn 20:37.95 2:37.13

9 21.4 FRISCHKNECHT Lea OZ Thal 2 20:45.62 2:44.80

10 29.4 PETERS Naemi OS Widnau 2 21:04.49 3:03.67

11 27.4 BLESS Mailin OS Quarten Mädchen 21:09.29 3:08.47

12 40.4 GIEZENDANNER Livia OZ Büelen M2 21:10.20 3:09.38

13 24.4 KRAPF Rosa OZ Necker 2 21:12.75 3:11.93

14 36.4 ZOGG Manuela Grabs M2 21:42.61 3:41.79

15 43.4 ZELLER Aline Maitlisek Gossau 4 22:06.07 4:05.25

16 37.4 DE CARLO Valentina Grabs M3 22:08.03 4:07.21

17 26.4 SCHERRER Flavia Oberstufe Bazenheid 11 22:22.70 4:21.88

18 23.4 SCHRANZ Zoe OZ Necker 5 22:32.77 4:31.95

19 42.4 MC MASTERS Alisha Maitlisek Gossau 3 23:29.31 5:28.49

20 28.4 SCHMITTER Sial OS Widnau 1 23:34.58 5:33.76

21 32.4 KOLLER Larissa Janine OMR 23:36.02 5:35.20

22 38.4 LIPPUNER Lya Grabs M4 23:48.98 5:48.16

23 41.4 KÜNZLE Lina Maitlisek Gossau 2 23:57.72 5:56.90

24 30.4 EUGSTER Mara OS Widnau 3 24:10.09 6:09.27

25 31.4 SPITZER Lisa OS Widnau 4 24:31.68 6:30.86

26 19.4 AMMANN Aline Maitlisek Gossau 1 25:32.85 7:32.03

  Knaben  

1 17.4 MAES Gabriel OS Taminatal Knaben 16:28.68

2 10.4 KEHL Simon Grabs 2 17:17.84 49.16

3 9.4 EGGENBERGER Jonas Grabs 1 17:42.49 1:13.81

4 4.4 AMMANN Nick OZ Necker 4 17:45.94 1:17.26

5 7.4 BRODER Andraia Walenstadt 17:49.43 1:20.75

6 6.4 ROMER Aaron OS Quarten Jungs 17:50.96 1:22.28

7 8.4 FRANZEN Ben OZ Degenau Knaben 18:07.83 1:39.15

8 3.4 SCHERZ Florin OZ Necker 1 18:30.03 2:01.35

9 1.4 GROB Mauro Vilters-Wangs Knaben 18:48.42 2:19.74

10 15.4 ZIEMER Toni OZ Büelen K1 19:06.16 2:37.48

11 11.4 DOBBELAERE Lien Grabs 3 19:16.89 2:48.21

12 12.4 PETER Emmanuel Grabs 4 19:44.54 3:15.86
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Polysportive Stafette

Schwimmen/Inline/Laufen/Mountainbike/Biathlon

Mountainbike

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

26.04.2023  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0007  /  26.04.2023 um 15.24 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Verein Zeiten Abstand

13 16.4 FISCHBACHER Max OZ Büelen K2 19:46.90 3:18.22

14 13.4 VETSCH Nathan Grabs 5 19:48.09 3:19.41

15 2.4 BOSSHART Linus OZ Thal 1 20:48.92 4:20.24

16 5.4 FINI Loredana Oberstufe Bazenheid 1 21:17.60 4:48.92

17 14.4 AMMAN Lauri Grabs 6 21:38.50 5:09.82

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 43

ABWESENDE: 0

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 0

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 43
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Polysportive Stafette
Schwimmen/Inline/Laufen/Mountainbike/Biathlon

Biathlon

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

26.04.2023  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0007  /  26.04.2023 um 15.26 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Verein Zeiten Abstand

  Mädchen  

1 24.5 AMMANN Lia OZ Necker 2 8:20.81

2 39.5 O’GRADY Kimmi OZ Büelen M1 9:27.48 1:06.67

3 42.5 FINGAS Belinda Maitlisek Gossau 3 9:35.43 1:14.62

4 27.5 HEEB Anna OS Quarten Mädchen 9:40.08 1:19.27

5 20.5 JOHN Salome Vilters-Wangs Mädchen 10:10.07 1:49.26

6 34.5 BRAUN Tanja Kanti am Burggraben 10:10.96 1:50.15

7 43.5 WÜST Nina Maitlisek Gossau 4 10:30.43 2:09.62

8 18.5 HÖRLER Mona OS Taminatal Mädchen 10:34.46 2:13.65

9 35.5 GANTENBEIN Ramona Grabs M1 10:44.82 2:24.01

10 33.5 NARDONE Simona OZ Degenau Mädchen 11:14.91 2:54.10

11 40.5 SPRENGER Linda OZ Büelen M2 11:15.84 2:55.03

12 32.5 WEDER Emmy Linnéa OMR 11:19.88 2:59.07

13 26.5 WIEDERKEHR Alia Oberstufe Bazenheid 11 11:22.29 3:01.48

14 29.5 AXTHELM Klara OS Widnau 2 11:27.07 3:06.26

15 41.5 WEHRLE Livia Maitlisek Gossau 2 11:34.48 3:13.67

16 28.5 RIESER Ennia OS Widnau 1 11:34.88 3:14.07

17 21.5 MUSSNIG Zoe OZ Thal 2 11:35.04 3:14.23

18 25.5 HAGER Janina Oberstufe Kaltbrunn 11:55.36 3:34.55

19 19.5 ZEBERLI Alissia Maitlisek Gossau 1 12:12.77 3:51.96

20 37.5 EGGENBERGER Sonja Grabs M3 12:26.94 4:06.13

21 36.5 KAISER Elvira Grabs M2 12:48.39 4:27.58

22 38.5 LECOMPTE Fabienne Grabs M4 12:52.13 4:31.32

23 30.5 GRÜNINGER Svenja OS Widnau 3 12:55.11 4:34.30

24 23.5 LIEBERHERR Manuela OZ Necker 5 12:55.29 4:34.48

25 22.5 HUBER Catherin OZ Necker 3 13:23.46 5:02.65

26 31.5 SCHERRER Kiara OS Widnau 4 13:37.60 5:16.79

  Knaben  

1 12.5 OSTERMEIER Lars Grabs 4 8:46.40

2 9.5 TISCHHAUSER Samuel Grabs 1 8:52.88 6.48

3 7.5 ZELLER Micha Walenstadt 9:03.66 17.26

4 3.5 STEINER Joshua OZ Necker 1 9:06.44 20.04

5 10.5 SIEGRIST Niklas Grabs 2 9:15.00 28.60

6 16.5 DÜRR Ronny OZ Büelen K2 9:23.58 37.18

7 1.5 NEYER Livio Vilters-Wangs Knaben 9:25.56 39.16

8 8.5 WEBER Ruben OZ Degenau Knaben 9:47.48 1:01.08

9 11.5 WHITE Kilian Grabs 3 10:07.03 1:20.63

10 13.5 VETSCH Christian Grabs 5 10:15.77 1:29.37

11 15.5 FORRER Andrin OZ Büelen K1 10:16.10 1:29.70

12 17.5 KOHLER Dario OS Taminatal Knaben 10:20.47 1:34.07
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Biathlon

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

26.04.2023  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0007  /  26.04.2023 um 15.26 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Verein Zeiten Abstand

13 14.5 RIVERA Timothy Grabs 6 10:29.48 1:43.08

14 6.5 KOCHERHANS Joshua OS Quarten Jungs 11:02.01 2:15.61

15 5.5 DE MARIANIS Nevio Oberstufe Bazenheid 1 11:16.77 2:30.37

16 4.5 GMÜR Jamie OZ Necker 4 11:26.86 2:40.46

17 2.5 BRUDERER Alessia OZ Thal 1 14:15.99 5:29.59

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 43

ABWESENDE: 0

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 0

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 43


